At iam demum (ut finiam) Christus lumen est ac sol. Vita rursus, ac uia ad uitam: caetera autem, quae haud parui faciunt homines, uel superflua omnino sunt, uel gradus quidam ad uitam debiles: totum enim robur salutis in ipsa positum est uita, Christo IESU, ne quae debentur partes capiti, membris attribuamus. Habent nihilominus et membra suas functiones, suos gradus, sua officia: sed eousque tamen, ne quid capiti derogetur. Ab ipso quidem sumus, uiuimus, mouemur, alioqui saxa futuri, aut cespites, si uel paulum quidem ab ipso diuelleremur.

Amen.

Finis.